
ZARZĄDZENIE NR 173/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie w sprawie określenia na rok 2023 wysokości zaktualizowanej kwoty dotacji i statystycznej 
liczby uczniów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz w związku 
z art. 44 ust. 1 pkt 2 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 roku  o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2023 r., poz.1400 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Zaktualizowana  podstawowa kwota dotacji dla szkoły podstawowej, w której zorganizowano oddział 
przedszkolny w roku 2023, wynosi 8 797,49 zł /dziecko (miesięcznie 733,12 zł/dziecko). 

§ 2. Zaktualizowana podstawowa kwota dotacji dla przedszkola, w roku 2023 wynosi 12 349,71zł /dziecko 
(miesięcznie 1 029,14 zł/dziecko). 

§ 3. Ogłasza statystyczną liczbę uczniów w roku 2023, według SIO na dzień 30 września 2023 roku: w tym 
uczniów niepełnosprawnych 

1) w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Dukla, pomniejszoną 
o liczbę uczniów niepełnosprawnych w tych oddziałach  - 170 dzieci (176 uczniów, w tym: 
6 niepełnosprawnych i 5 objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju), 

2) w Przedszkolu Gminnym pomniejszoną o liczbę uczniów niepełnosprawnych – 264,68 dzieci (275 uczniów 
w tym – 10,32 niepełnosprawnych i 8 uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju). 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia,  z mocą obowiązującą od 1 listopada 2023 roku. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F09C8C-7EE4-4E11-98E6-DFB994ED3AE1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 173/23 BURMISTRZA DUKLI z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


